1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2019                                               № 324                                        г. Цимлянск

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Цимлянского района

«Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия» на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от

01.03.2018 № 101 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Цимлянского района»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Цимлянского

района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2020 год,

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС -

начальника отдела сельского хозяйства.

Распоряжение вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района

 2

Приложение

 к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 27.12.2019 № 324

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Цимлянского района «Развитие сельского хозяйства

и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2020 год

№

п/п
Номер и наименование

Ответственный

 исполнитель,

соисполнитель,

участник

  (должность/ ФИО)

Ожидаемый

результат

(краткое описание)

Плано

вый

срок

.реали

зации

Объем расходов, (тыс. руб.)

всего

федераль

ный

бюджет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебюд

жетные

источн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Подпрограмма 1.

«Развитие отраслей

агропромышленного

комплекса»

Администрация

Цимлянского района
Х Х 2751,7 - 2751,7 - -

2. Основное

мероприятие 1.1

Поддержание доходности

сельскохозяйственных

товаропроизводителей

Заместитель главы

Администрации

района по сельскому

хозяйству, ГО и ЧС -

начальник отдела

сельского хозяйства

Повышение доходов

сельскохозяйственных

товаропроизводителей.

Освоение субвенций,

предоставленных

Цимлянскому району на

осуществление полномочий

по поддержке

сельскохозяйственного

производства и

осуществлению мероприятий

в области обеспечения

С

01.01.

2020

по

31.12.

2020
2751,7 - 2751,7 - -

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

плодородия земель

сельскохозяйственного

назначения для

предоставления субсидий

сельскохозяйственным

товаропроизводителям на

компенсацию части

стоимости агрохимического

обследования пашни

3. Контрольное событие

муниципальной

программы 1.1

Заместитель главы

Администрации

района по сельскому

хозяйству, ГО и ЧС -

начальник отдела

сельского хозяйства

Повышение финансовой

устойчивости

сельскохозяйственных

товаропроизводителей

С

01.01.

2020

по

31.12.

2020

Х Х Х Х Х

4. Подпрограмма 3.

«Обеспечение реализации

муниципальной

программы Цимлянского

района «Развитие

сельского хозяйства и

регулирование рынков

сельскохозяйственной

продукции, сырья и

продовольствия»

Администрация

Цимлянского района

Х Х 1424,7 - 1424,7 - -

5. Основное

мероприятие 3.1

 Организация

исполнительно-

распорядительных

функций, связанных с

реализацией переданных

Заместитель главы

Администрации

района по сельскому

хозяйству, ГО и ЧС -

начальник отдела

сельского хозяйства

Освоение субвенций,

предоставленных

Цимлянскому району на

организацию исполнительно-

распорядительных функций

по поддержке

сельскохозяйственного

С

01.01.

2020

по

31.12.

2020

1424,7 - 1424,7 - -

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

государственных

полномочий Ростовской

области по поддержке

сельскохозяйственного

производства и

осуществлению

мероприятий в области

обеспечения плодородия

земель

сельскохозяйственного

назначения

производства и

осуществлению мероприятий

в области обеспечения

плодородия земель

сельскохозяйственного

назначения

6. Контрольное событие

муниципальной

программы 3.1

Заместитель главы

Администрации

района по сельскому

хозяйству, ГО и ЧС -

начальник отдела

сельского хозяйства

Освоение лимита

бюджетных средств на

поддержку

агропромышленного

комплекса

С

01.01.

2020

по

31.12.

2020

Х Х Х Х Х

7. Итого по

муниципальной

программе

Администрация

Цимлянского района
Х Х 4176,4 - 4176,4 - -